

REKAPITULACE STAVBY

Kód: NW-19-732-B
Stavba: limnigraf odtokový - oprava dlažby (přístup)

KSO:
Místo: VD Jesenice

CO-CZ:
Datum: 14. 8. 2019

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
KOWASTAV akciová společnost

IČ: 00565679
DIČ: CZ00565679

Projektant:
Povodí Ohře s.p.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			824 439,34
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	824 439,34	173 132,26
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			997 571,60

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: NW-19-732-B

Stavba: limnigraf odtokový - oprava dlažby (přístup)

Místo: VD Jesenice

Datum: 14. 8. 2019

Zadavatel:

Projektant: Povodí Ohře s.p.

Zhotovitel: NOWASTAV akciová společnost

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH (CZK)	Cena s DPH (CZK)	Typ
Náklady stavby celkem		824 439,34	997 571,60	
SO 01	Zpevnění přístupu	638 703,04	772 830,68	STA
SO 02	Kácení	185 736,30	224 740,92	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

limnigraf odtokový - oprava dlažby (přístup)

Objekt:

SO 01 - Zpevnění přístupu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

NOWASTAV akciová společnost

Projektant:

Povodí Ohře s.p.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14. 8. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

00566679

DIČ:

CZ00566679

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

638 703,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	638 703,04	21,00%	134 127,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

772 830,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: limnigraf odlokový - oprava dlažby (přístup)

Objekt: SO 01 - Zpevnění přístupu

Místo:

Datum: 14. 8. 2019

Zadavatel:

Projektant: Povodí Ohře s.p.

Zhotovitel: NOWASTAV akciová společnost

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

638 703,04

HSV - Práce a dodávky HSV

638 703,04

1 - Zemní práce	11 997,65
5 - Komunikace pozemní	443 683,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	124 832,50
999 - Přesun hmot	58 189,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba: limnigraf odtokový - oprava dlažby (přístup)

Objekt: SO 01 - Žpevnění přístupu

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: NOWASTAV akciová společnost

Datum: 14. 8. 2019
Projektant: Povědi Ohře s.p.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							638 703,04
u HSV							638 703,04
D 1 Zemní práce							11 897,85
1	K	101951401	Úprava plně vyrovnaním výškových rozetlů v horníe tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	2 065,000	5,81	11 997,85
D 5 Komunikace pozemní							443 583,00
2	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vřícením a zhuštěním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	112,000	69,10	7 739,20
3	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vřícením a zhuštěním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	188,000	89,10	16 648,80
4	K	564260111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drsného val. 16-32 mm s rozprostřením a zhuštěním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	2 065,000	203,00	419 185,00
D 9 Oslatní konstrukce a práce, bourání							124 932,50
5	K	919728122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	2 271,500	65,00	124 932,50
D 998 Přesun hmot							58 189,89
6	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytím z kameniva, maculitickým betonovým nebo živitým dopravním vzdáleností do 200 m jakékoliv náky objektu	t	892,463	65,20	58 189,89

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

limnigraf odtokový - oprava dlažby (přístup)

Objekt:

SO 02 - Kácení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

NOWASTAV akciová společnost

Projektant:

Povodí Ohře s.p.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14. 8. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

00565679

DIČ:

CZ00565679

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

185 736,30

DPH základní
snižena

Základ daně

185 736,30

Sazba daně

21,00%

Výše daně

39 004,62

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

224 740,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

limniograf odtokový - oprava dlažby (přístup)

Objekt:

SO 02 - Kácení

Místo:

Datum:

14. 8. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Povodí Ohře s.p.

Zhotovitel:

NOWASTAV akciová společnost

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

185 736,30

HSV - Práce a dodávky HSV

185 736,30

1 - Zemní práce

185 736,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: limnigrafodlekový - oprava cláby (přísti p)

Objekt: SO 02 - Kácení

Město:
Zadavatel:
Zhotovitel: NOWASTAV sklářská společnost

Datum: 14. 8. 2019
Projektant: Pevodí Ohře s.p.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	Mj	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							185 736,30
u HSV Práce a dodávky HSV							185 736,30
D 1 Zemní práce							185 736,30
1	K	11201101	Odstřelení kůvův a stromů a odstranění m kolenů průměru kmene do 100 mm do sklonu lesně 1 : 5 při velikové přesnosti 1 000 m ²	m ²	260,000	46,70	11 675,00
2	K	11201102	Pálení větví stromů se srážením na hromady lisárných v rovinně nebo ukvěhu do 1:3, průměr kmene do 30 cm	kus	97,000	63,70	6 149,90
3	K	11201103	Pálení větví stromů se srážením na hromady lisárných v rovinně nebo ukvěhu do 1:3, průměr kmene přes 30 cm	kus	17,000	89,60	1 693,20
4	K	11215111	Pokácení stromu směrově v celku s odřezáním kmene a s odvětvem průměru kmene přes 100 do 200 mm	kus	63,000	279,00	14 787,00
5	K	11215112	Pokácení stromu směrově v celku s odřezáním kmene a s odvětvem průměru kmene přes 200 do 300 mm	kus	26,000	394,00	11 426,00
6	K	11215113	Pokácení stromu směrově v celku s odřezáním kmene a s odvětvem průměru kmene přes 300 do 400 mm	kus	16,000	1 240,00	19 840,00
7	K	11215114	Pokácení stromu směrově v celku s odřezáním kmene a s odvětvem průměru kmene přes 400 do 500 mm	kus	1,000	2 370,00	2 370,00
8	K	11220101	Odstřazení pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstraněním s přesností m kolenů průměru přes 100 do 300 mm	kus	82,000	327,00	26 814,00
9	K	11220102	Odstřazení pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstraněním s přesností m kolenů průměru přes 300 do 500 mm	kus	17,000	621,00	10 557,00
10	K	16220141	Vodotěsné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, sjezem a dopravou do 1000 m kmenů stromů lisárných průměru přes 100 do 300 mm	kus	62,000	403,00	33 046,00
11	K	16220142	Vodotěsné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, sjezem a dopravou do 1000 m kmenů stromů lisárných, průměru přes 300 do 500 mm	kus	17,000	851,00	14 467,00
12	K	174201201	Zásyp mm pařezech výškem z horny z skané při dobývání pařezů s hrubým urovňováním povrchu zásypky průměru pařezu přes 100 do 300 mm	kus	82,300	92,60	7 593,20
13	K	174201202	Zásyp mm pařezech výškem z horny z skané při dobývání pařezů s hrubým urovňováním povrchu zásypky průměru pařezu přes 300 do 500 mm	kus	17,000	197,00	3 349,00
14	K	18505001	Vodotěsné přemístění pařezů na skládku v 1 kv dec (pocleku) dla plátna egis al vy	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00